PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO

Publicação em jornal local ou regional do requerimento de licença ambiental a
Empresa R C Diogo Distribuidora, com nome fantasia Fênix Distribuidora de Auto
Peças, Ferragens e Abrasivos, CNPJ n°. 37.328.492/0001-59, localizada na Av.
Candeias, n° 2475, Bairro Áreas Especiais , Município de Ariquemes / RO - CEP
76.870-275, torna público que requereu a SEMA - Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, em 12/06/2020, a Licença Ambiental Previa/Instalação/Operação (LP),
(LI), (LO). Para atividade de Serviços de comercio a varejo de peças e acessórios
novos para veículos auto motores, instalação e manutenção elétrica em veículos
automotores, lanternagem funilaria e pintura e alinhamento e balanceamento de
veículos.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-06-12T12:25:40-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187